
 

Decreto Dirigenziale n. 23 del 10/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FSE 2014/2020 - AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE DI

LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016". DOMANDE

AMMISSIBILI -XXIII ELENCO. (CON ALLEGATO). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  17 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
PREMESSO che 

a) con il Regolamento (UE) n. 1303 del 17 dicembre 2013 il Parlamento e il Consiglio europeo hanno 
approvato le disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, 
sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli 
affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo 
sociale europeo, sul Fondo di coesione e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, 
abrogando il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio; 

b) il Regolamento (UE) n. 1304 del 17 dicembre 2013 del Parlamento e del Consiglio europeo stabilisce 
i compiti del Fondo sociale europeo (FSE); 

c) con la Delibera n. 282 del 18/07/14 la Giunta ha approvato i “Documenti di sintesi del POR Campania 
FESR 2014-2020 e POR Campania FSE 2014-2020”; 

d) la Commissione europea con Decisione n. C(2015)5085/F1 del 20 luglio 2015 ha approvato il 
Programma Operativo "POR Campania FSE" per il sostegno del Fondo sociale europeo nell'ambito 
dell'obiettivo "Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione" per la Regione Campania in 
Italia CCI 2014IT05SFOP020; 

e) con Deliberazione n. 388 del 2 settembre 2015 la Giunta regionale ha preso atto della succitata 
Decisione della Commissione europea; 

f) il PO FSE Campania 2014-2020 prevede nell’ambito dell’Asse 1 “Occupazione” gli Obiettivi specifici 1 
(RA 8.5 Favorire l’inserimento lavorativo e l’occupazione dei disoccupati di lunga durata e dei soggetti 
con maggiore difficoltà di inserimento lavorativo, nonché il sostegno delle persone a rischio di 
disoccupazione di lunga durata), 2 (RA 8.1 Aumentare l'occupazione dei giovani) e 3 (RA 8.2 
Aumentare l’occupazione femminile), volti alla riduzione della disoccupazione di lunga durata, dei 
giovani, delle donne, mediante azioni tese a favorire l’accrescimento della stabilità del posto di lavoro; 

g) la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto, alla programmazione 
dell’importo di € 50.000.000,00 finalizzato all’avvio di un intervento che preveda incentivi aventi natura 
economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi specifici 1, 
2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo pari a € 
20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un importo pari a € 

h) 20.000.000,00, prevedendo altresì l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento 
degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività in argomento 
a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un massimo pari a € 
500.000,00; 

i) con Decreto dirigenziale n. 8 del 18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione Generale per la 
Programmazione economica e il turismo – Autorità di Gestione FSE la struttura competente per 
l’attuazione della misura, competente alla definizione dell’avviso e di tutte le attività conseguenziali 
necessarie per la puntuale esecuzione di quanto disposto con la DGR 160/2016; 

j) con Decreto Dirigenziale n. 65 del 7 giugno 2016, così come revisionato con DD n. 146/2016, è stata 
individuata la struttura operativa a supporto dell’Autorità di gestione del POR FSE 2014/2020; 

k) con Decreto Dirigenziale n. 113 del 2.11.2016 e ss.mm. e ii. è stato individuato il Team per 
l’operazione “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016”; 

l) con Decreto Dirigenziale n. 2 del 5 gennaio 2017 è stato istituito il Team per l’attuazione di tutte le 
operazioni cofinanziate dal FSE ed affidate direttamente alla Direzione Generale 51.01 
“Programmazione Economica e Turismo”, con il compito di supportare il Direttore Generale, Autorità 
di Gestione del FSE 2014-2020, per le relative attività di gestione, monitoraggio e controllo tecnico – 
amministrativo – contabile; 

m) il succitato Decreto Dirigenziale n. 2/2017 integra e modifica il DD n. 113/2016 ed il DD n. 129/2016; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  17 Luglio 2017



 

 

 
 

n) in attuazione della su richiamata DGR n. 160/2016, ed in conformità ai criteri di selezione approvati 
dal Comitato di Sorveglianza del POR FSE di cui la Giunta ha preso atto con Delibera n. 719 del 16 
dicembre 2015, con il Decreto Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 e ss.mm.ii. è stato approvato l’avviso 
“Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – annualità 2016”, con i relativi 
allegati, ed è stato richiesto l’impegno delle risorse per il triennio 2016-2018; 

o) con decreto Dirigenziale n. 111 del 28.10.2016, in attuazione della DGR 160/2016 che ha previsto 
l’opportunità del supporto alle strutture regionali per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi 
di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle attività, è stato approvato il progetto “Attività istruttoria 
per l’avviso pubblico Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 
2016” presentato dalla società in house Sviluppo Campania SpA; 

 
CONSIDERATO 

a. che la Società Sviluppo Campania SpA, per lo svolgimento delle attività di supporto alle strutture 
regionali per gli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria dell’avviso 
pubblico “Incentivi per l’assunzione di lavoratori svantaggiati in Campania – Annualità 2016” ha 
proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle 
contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio 
delle attività volte alla verifica dei requisiti di ammissibilità previsti dall’Avviso, nonché alla redazione 
delle relative check list di controllo; 

b. che con pec in data 26 aprile, 17, 24, 31 maggio,7, 16, 27 giugno, 5 luglio 2017, acquisite ai prott. n. 
303584, 355051, 369490, 390507, 405333, 420326, 445301, 466088/2017, Sviluppo Campania ha 
trasmesso l’elenco delle pratiche istruite a tali date; 

c. che in seguito ad ulteriori verifiche effettuate, occorre procedere alla rettifica degli esiti di cui a 
precedente decreto; 

d. che in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, 
non costituenti falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di tali irregolarità e, nelle more 
della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione 
richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria di ammissibilità resta sospesa; 

 
RITENUTO 

a. di dover procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei 
termini, nel rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso 
l’istruttoria di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

b. necessario doversi procedere, in esito ad ulteriori verifiche effettuate, alla rettifica degli esiti di cui al 
precedente decreto; 

c. doversi riservare ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla 
ammissibilità delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli 
accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai 
partecipanti ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla 
presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla 
pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

d. dover rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali 
alla data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità. 

 
VISTI 
•  il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014; 
•  il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016; 
•  la LR n. 15/2014; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  17 Luglio 2017



 

 

 
 

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla 
stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della UOD 05 
“Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE” 

 
DECRETA 

 
1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco degli esiti relativi alle domande pervenute nei termini, nel 

rispetto dell’ordine cronologico di arrivo, per le quali Sviluppo Campania SpA ha concluso l’istruttoria 
di ammissibilità, allegato A al presente provvedimento; 

2. di procedere alle rettifiche, in relazione a quanto indicato al punto c) del considerato, per le aziende e 
le motivazioni di cui all’allegato A; 

3. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità 
delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti, errori 
materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi 
degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata 
degli interessati, da trasmettersi a mezzo pec all’indirizzo 
incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it improrogabilmente entro il termine di 15 giorni dalla 
pubblicazione del presente provvedimento sul BURC; 

4. di rinviare a successivi provvedimenti l’approvazione dell’elenco delle restanti istanze, per le quali alla 
data odierna, non è stata conclusa l’istruttoria di ammissibilità; 

5. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti 
istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto; 

6. di trasmettere il presente provvedimento al Gabinetto del Presidente per gli adempimenti 
consequenziali relativi alla registrazione e alla pubblicazione sul BURC. 

 
Maria Somma 

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  17 Luglio 2017



Numero 
ord

DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA CODICE FISCALE ESITO MOTIVAZIONE

2554 LOGISTICA TORRENTE SRL 08314521215 08314521215 DOMANDA AMMISSIBILE

2564 SORRENTO NATURE SRL SEMPLIFICATA 05343910658 05343910658 DOMANDA AMMISSIBILE

2603 BEAUTY TIME DI ESPOSITO KATIA 01607940622 SPSKTA86A42L086D DOMANDA AMMISSIBILE

2710 CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA SOCIALE 06936861217 06936861217 DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD118/2016 - DOMANDA DUPLICATA

2773 NAPPO S.R.L. 08297931217 08297931217 DOMANDA AMMISSIBILE

2850 GLF SERVIZI - SOC. COOP. 05511600651 05511600651 DOMANDA AMMISSIBILE

2860 HAKUNA MATATA SOC. COOP. SOCIALE 05458070652 05458070652 DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD4/2017 - DOMANDA DUPLICATA

2890 IL CANTICO SOC. COOP.  SOCIALE 05414700657 05414700657 DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD69/2017 - DOMANDA DUPLICATA

2917 SERVIZI LOGISTICI DI CUCCINIELLO MORENA 05200580651 CCCMRN89D51H703M DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD69/2017 - DOMANDA DUPLICATA

2946 E.S. GESTIONI S.R.L. 02456630694 02456630694 DOMANDA AMMISSIBILE RETTIFICA DD 36/2017 - INTEGRAZIONE CERTIFICATO AGENZIA ENTRATE PROT. 458893/2017

3094 LO.CA. S.R.L. 06635011213 06635011213 DOMANDA AMMISSIBILE

3118 NEW START S.R.L.S. UNIPERSONALE 08266191215 08266191215 DOMANDA AMMISSIBILE

3253 CLEMENTE COSTRUZIONI S.R.L. 02544820646 02544820646 DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD10/2017 - DOMANDA DUPLICATA

3705 VITRUVIO RESTAURI SOCIETA'  COOPERATIVA 03604320618 03604320618 DOMANDA AMMISSIBILE

4009 DIAGNOSTICA PER IMMAGINI DI NICANDRO ROMANO & C.S.A.S. 03186041210 03186041210 DOMANDA NON AMMISSIBILE
RETTIFICA DD48/2017 - INTEGRAZIONE CERTIFICATO AGENZIA ENTRATE PROT. 458886/2017 - 
MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA ENTRATE

4036 IMMOBILIARE CAVESE DI VILLARI GIOVANNI S.R.L. 04876390651 04876390651 DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD48/2017 - DOMANDA DUPLICATA

4376 GTPROJECT S.R.L. 08545110960 08545110960 DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD53/2017 - DOMANDA DUPLICATA

4647 CASILLO S.R.L. 03385460658 03385460658 DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD58/2017 - DOMANDA DUPLICATA

4708 IL PANE DEL PONTE S.R.L. 01452990623 01452990623 DOMANDA ANNULLATA RETTIFICA DD69/2017 - DOMANDA DUPLICATA

4745 GIOCHI E GIOCATTOLI DI GRECO CATERINA 03768730651 GRCCRN70A51H703K DOMANDA AMMISSIBILE

4930 TECNOPISCINE S.R.L. 05458570651 05458570651 DOMANDA AMMISSIBILE

4977 STUDIO SALATIELLO S.A.S. DI SALATIELLO PASQUALE 08347231212 08347231212 DOMANDA AMMISSIBILE

5027 WILD ABBIGLIAMENTO IN PELLE DI BRANDI WALTER 07873271212 BRNWTR93L13F839S DOMANDA AMMISSIBILE

5038 DI SARNO PELLETTERIE S.R.L. 07771471211 07771471211 DOMANDA AMMISSIBILE

5042 ABF CONSULTING S.A.S. DI FABIO BUONANDI & C. 06940721217 06940721217 DOMANDA AMMISSIBILE

5159 LA DOLCE ARTE S.R.L. 08446301213 08446301213 DOMANDA AMMISSIBILE

ALLEGATO A

fonte: http://burc.regione.campania.it



5161 ECO G.M.E. S.R.L.S. 08028411216 08028411216 DOMANDA AMMISSIBILE

5201 CORSO S.R.L.S. 07700771210 07700771210 DOMANDA AMMISSIBILE

5218 ARTICA DI MANZONE SALVATORE 07031281210 MNZSVT72P30F839T DOMANDA AMMISSIBILE

5234 APL S.R.L. INDUSTRIAL SERVICE TECNOLOGIES 07753771216 07753771216 DOMANDA AMMISSIBILE

5239 TRITONEVENTI GROUP S.R.L. 05989511216 05989511216 DOMANDA AMMISSIBILE

5276 ELETTROTECNICA GREGORIO S.R.L.S. 05519910656 05519910656 DOMANDA AMMISSIBILE

5281 CAPEZZUTO VALENTINO 04409650654 CPZVNT77H14A091I DOMANDA AMMISSIBILE

5283 LOREDANA DI ROCCO LOREDANA&C.-S.A.S. 04694020654 04694020654 DOMANDA AMMISSIBILE

5288 GESFOR S.R.L. 07297670635 07297670635 DOMANDA AMMISSIBILE

5305 M.S.T. S.A.S. DI ALESSANDRO CARDONE & C. 06277381213 06277381213 DOMANDA AMMISSIBILE

5309 EVERSUN GROUP S.R.L.S. 07865711217 07865711217 DOMANDA AMMISSIBILE

5314 RUOCCO RAFFAELE 00910141217 RCCRFL70C25I300F DOMANDA AMMISSIBILE

5316 CEVI S.R.L. 07923061217 07923061217 DOMANDA AMMISSIBILE

5325 ZERO S.R.L. 05263060658 05263060658 DOMANDA AMMISSIBILE

5332 THE DAILY BREAD S.R.L.S. 08226561218 08226561218 DOMANDA AMMISSIBILE

5349 GIUGLIANO S.R.L. 07784211216 07784211216 DOMANDA AMMISSIBILE

5392 RINOVA SERVICE SOC. COOP.  SOCIALE 05169500658 05169500658 DOMANDA AMMISSIBILE

5430 F.A.D. S.R.L. 06088781213 06088781213 DOMANDA AMMISSIBILE

5431 NEW GREEN GARDEN S.R.L. IMPRESA SOCIALE 06214981216 06214981216 DOMANDA AMMISSIBILE

5435 ISTITUTO MONTESSORI S.R.L. 04251661213 04251661213 DOMANDA AMMISSIBILE

5437 FACTORYBARSHOP FACTORYSTYLELAB DI PALMA MAURIZIO 07747061211 PLMMRZ79R28G964S DOMANDA AMMISSIBILE

5474 NEW GENERATION S.R.L. 07058461216 07058461216 DOMANDA AMMISSIBILE

5485 S.G. TRASPORTI S.R.L. 07125771217 07125771217 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

5507 CICELLINI ANTONIO 07847840639 CCLNTN67B22F839Y DOMANDA AMMISSIBILE

5511 GIO. ARL. S.R.L. 07020071218 07020071218 DOMANDA AMMISSIBILE

5515 MI.DA S.C.A R.L. 05434070651 05434070651 DOMANDA AMMISSIBILE

5528 SIMPLEX  S.A.S. DI MARZEGLIA CARMELA & C. 07223631214 07223631214 DOMANDA AMMISSIBILE

5548 AVV. VINCENZO DI CAPRIO - NOTAIO 00363470618 DCPVCN51B03B963D DOMANDA AMMISSIBILE

5550 VINCENZO S.R.L.S. 08300871210 08300871210 DOMANDA AMMISSIBILE

5556 MEROLA S.R.L. 04012570612 04012570612 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5565 PANIFICIO SAN NICOLA di CENTANNO FIORENTINO 05655481215 CNTFNT75R10G812J DOMANDA AMMISSIBILE

5567 E.S.CO. IN. T.IM S.R.L. 08271181219 08271181219 DOMANDA AMMISSIBILE

5571 AGENZIA SEFRA DI FRANCESCA GIUSEPPE & C. S.A.S. 02831061219 02831061219 DOMANDA AMMISSIBILE

5572 INK PRINT SERVICE S.R.L. 06926831212 06926831212 DOMANDA AMMISSIBILE

5578 SAMI PLASTIC S.R.L. 04521331217 04521331217 DOMANDA AMMISSIBILE

5595 RISPOLI GIANLUIGI 07755620635 RSPGLG72R25F839F DOMANDA AMMISSIBILE

5600 TECH TRADE S.R.L. 06683201211 06683201211 DOMANDA AMMISSIBILE

5602 ALLOCATO IMPIANTI S.A.S. DI ALLOCATO VINCENZO & C. 05691361215 05691361215 DOMANDA AMMISSIBILE

5604 ELSAV S.R.L. 03634170611 03634170611 DOMANDA AMMISSIBILE

5606 PL PRINT S.R.L. 08507671215 08507671215 DOMANDA AMMISSIBILE

5610 PELLETTERIE INTERNATIONAL BAGS S.R.L.S. 07887851215 07887851215 DOMANDA AMMISSIBILE

5614 AUTOMOTIVE REPAIR & SERVICE SOC. COOP. 07628201217 07628201217 DOMANDA AMMISSIBILE

5626 FASPI ZONALE DI SANT'ANTIMO 95236310637 95236310637 DOMANDA AMMISSIBILE

5627 GRUPPO CUCINIELLO SERVICE S.A.S. DI CUCINIELLO RODOLFO & C. 04165050610 04165050610 DOMANDA AMMISSIBILE

5640 IL MILLEPIEDI SOC. COOP. SOCIALE ONLUS 02885991212 02885991212 DOMANDA AMMISSIBILE

5653 LOGISTICA TRASPORTI SORRENTINO S.R.L. 05499941218 05499941218 DOMANDA AMMISSIBILE

5668 IL PECCATO DI GOLA SOCIETA' COOPERATIVA 05213670655 05213670655 DOMANDA AMMISSIBILE

5671 PRODIS S.U.R.L. 05080380651 05080380651 DOMANDA AMMISSIBILE

5678 PISCOPO MARCO 05603051219 PSCMRC79P19F839R DOMANDA AMMISSIBILE

5686 ERMES ACCOGLIENZA S.R.L. 04207060650 04207060650 DOMANDA AMMISSIBILE

5690 CRS BETTING S.R.L. 05439320655 05439320655 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

5695 TIME S.R.L. 07705511215 07705511215 DOMANDA AMMISSIBILE

5700 F.LLI MARIO S.R.L. 02955481219 02955481219 DOMANDA AMMISSIBILE

5706 IL PIZZONE S.R.L. 02101230643 02101230643 DOMANDA NON AMMISSIBILE ART.4 COMMA 3 - DOMANDA NON PRESENTATA DAL LEGALE RAPPRESENTANTE

5708 R.T.L. RUGGIERO TRASPORTI E LOGISTICA S.R.L. 07100731210 07100731210 DOMANDA AMMISSIBILE

5713 TRANSPORT SERVICE S.R.L. 07745281217 07745281217 DOMANDA AMMISSIBILE

5728 A.G.V. S.R.L. PROFESSIONISTI & PARTNERS 01935510766 01935510766 DOMANDA AMMISSIBILE

5729 SOS COMPUTER SERVICE DI MONTI MAURIZIO 07424190630 MNTMRZ76M19F839T DOMANDA AMMISSIBILE

5733 SVILUPPO AZIENDA S.R.L. 01894720661 01894720661 DOMANDA AMMISSIBILE

5750 DIAMOCI UN TAGLIO di PASCALE CLEMENTE 03722230616 PSCCMN78D23B963F DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5751 MANI DI FATA di DE MATTIA STEFANIA 05448250653 DMTSFN88L67E919W DOMANDA AMMISSIBILE

5759 MODATRADE S.R.L. 07571480636 07571480636 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
DELLE ENTRATE

5760 C.G. & P. di VASATURO CARMELA 08062071215 VSTCML69M63B990E DOMANDA AMMISSIBILE

5769 DE LUCA EMANUELE 08434701218 DLCMNL91M01F839Y DOMANDA AMMISSIBILE

5771 SE.VA S.R.L.S. 07992381215 07992381215 DOMANDA AMMISSIBILE

5773 AMES CENTRO POLIDIAGNOSTICO STRUMENTALE S.R.L. 02982591212 01730460639 DOMANDA AMMISSIBILE

5774 GE.PI. S.A.S. di PAPALE PIETRO 07676451219 07676451219 DOMANDA AMMISSIBILE

5775 SKUKKY GAMES di DEL PRETE CARLO 08032411210 DLPCRL95P14L845Y DOMANDA AMMISSIBILE

5776 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI ERCOLANO 07651391216 07651391216 DOMANDA AMMISSIBILE

5785 FEMAR SHOES S.R.L. 05871971213 05871971213 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5790 LA BOUTIQUE DEL CAMPEGGIATORE S.R.L. 05302471213 05302471213 DOMANDA AMMISSIBILE

5795 SERVIZI & TECNOLOGIE S.R.L. 08174051212 08174051212 DOMANDA AMMISSIBILE

5798 E.P. S.P.A. 05577471005 05577471005 DOMANDA AMMISSIBILE

5801 MOUSE FASHION PROJECT S.A.S. DI RAIA ANTONIO & C. 06951171211 06951171211 DOMANDA AMMISSIBILE

5805 TIWARE S.R.L. 07840731215 07840731215 DOMANDA AMMISSIBILE

5809 CAMPANIA TRASPORTI S.R.L. 05764201215 05764201215 DOMANDA AMMISSIBILE

5819 CENTRO SCOLASTICO MONTESSORI S.R.L. Imp. Sociale 06209541215 06209541215 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5821 GESTIONE CONTO TELEFONICO S.R.L. 07505801212 07505801212 DOMANDA AMMISSIBILE

5822 OLD SERVICE SOC. COOP. 08100671216 08100671216 DOMANDA AMMISSIBILE

5829 DP COSTRUZIONI DI DI PALO DOMENICO 08499901216 DPLDNC77D08A024J DOMANDA AMMISSIBILE

5835 CENTRO BENESSERE EDEN DI D'AVINO GIUSEPPINA 00393311212 DVNGPP62L66I820O DOMANDA AMMISSIBILE

5839
FARMACIA NAPOLITANO S.N.C. DELLE DOTT.SSE NAPOLITANO AUTILIA E 
ANNA

06553551216 06553551216 DOMANDA AMMISSIBILE

5842 CROCE DEL SUD COOP. SOC. A R.L. ONLUS 04304961214 04304961214 DOMANDA AMMISSIBILE

5844 C.A.M.P. S.R.L. 06365511218 06365511218 DOMANDA AMMISSIBILE

5849 COMEVENTO S.R.L.S. 08140031215 08140031215 DOMANDA AMMISSIBILE

5850 SUPERMERCATI VI.FRA. S.R.L. 07146491217 07146491217 DOMANDA AMMISSIBILE

5857 MICHELE MARTINO COSTRUZIONI S.R.L. 08350181213 08350181213 DOMANDA AMMISSIBILE

5859 AGO & COTONE  DI IMPARATO ANNA & C. S.A.S. 08366401217 08366401217 DOMANDA AMMISSIBILE

5862 VOCE PIU' S.R.L. 08466901215 08466901215 DOMANDA AMMISSIBILE

5863 NED S.R.L. 07769091211 07769091211 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



5873 BAR DEL PELLEGRINO DI ANTONIO&ANGELO S.R.L. 06974481217 06974481217 DOMANDA AMMISSIBILE

5876 F.LLI SEBETO TRASPORTI S.R.L. 01402661217 05215020636 DOMANDA AMMISSIBILE

5877 LEAD TECH S.R.L. 06761700639 06761700639 DOMANDA AMMISSIBILE

5878 FM IMPIANTI S.A.S. DI ANTONIO FUMMO 06082261212 06082261212 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5885 PM MULTISERVIZI S.R.L. 07855371212 07855371212 DOMANDA AMMISSIBILE

5887 ATTIHOSPITAL S.R.L. 06902641213 06902641213 DOMANDA AMMISSIBILE

5895 JEAN LOUIS PELLETTERIE S.R.L. 07042381215 07042381215 DOMANDA AMMISSIBILE

5896 ESSEDONNA S.R.L. 06019141214 06019141214 DOMANDA AMMISSIBILE

5897 IL PANE DEL PONTE S.R.L. 01452990623 01452990623 DOMANDA AMMISSIBILE

5898 LE NUOVE CERAMICHE DI ADRIANA S.R.L. 07409071219 07409071219 DOMANDA AMMISSIBILE

5901 REAL CARPET DI PAOLO REALE 07953481210 RLEPLA78C29F839S DOMANDA AMMISSIBILE

5903 MARICAN REAL ESTATE S.R.L. 03139990612 03139990612 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5911 BOEMIO COSTRUZIONI METALLICHE S.A.S. DI BOEMIO FRANCESCO E C. 03659301216 03659301216 DOMANDA AMMISSIBILE

5920 CICCHELLI GIUSEPPE 08222061213 CCCGPP73T29H703U DOMANDA AMMISSIBILE

5921 CODEPA S.R.L. 04003191212 04003191212 DOMANDA AMMISSIBILE

5926 VARCHETTA MAURILIO 02719131217 VRCMRL64E21F839L DOMANDA AMMISSIBILE

5934 DIVA DI VENERUSO MARIO 06102061212 VNRMRA77H13L259M DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5938 ANTICA GELATERIA GALLO S.R.L. 01360251217 04786990632 DOMANDA AMMISSIBILE

5939 SI.ED. S.R.L. 2238950618 2238950618 DOMANDA AMMISSIBILE

5940 GRIEC. A.M. S.R.L. 01523081212 06306490639 DOMANDA AMMISSIBILE

5941 ITALCOFFEE S.R.L. 04773451218 04773451218 DOMANDA AMMISSIBILE

5942 INVESTIGAZIONI GENERALI S.A.S. DI MARIO ESILIO & C. 06694621217 06694621217 DOMANDA AMMISSIBILE

5948 F.M.P. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 04060840404 04060840404 DOMANDA AMMISSIBILE

5949 TE.SI.TECNOLOGIA & SICUREZZA S.R.L. 04811471210 04811471210 DOMANDA AMMISSIBILE

5963 MUSETTA S.R.L. 08006841210 08006841210 DOMANDA AMMISSIBILE

5965
ELETTROMECCANICA VENDITA ED ASSISTENZA GEOM. ANGELO 
D'ANDREA DI D'ANDREA ANGELO

04736400658 DNDNGL64H22A717O DOMANDA AMMISSIBILE

5971 2M S.R.L. 06757301210 06757301210 DOMANDA AMMISSIBILE

5973 SOC. COOP. IRIS A R.L. 01524900626 01524900626 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

5977 GERICO S.R.L. 03924331212 03924331212 DOMANDA AMMISSIBILE

6007 RUSSO VINCENZO 03376051219 RSSVCN72M12L259G DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



6013 LDV ITALIA S.R.L.S. 07315511217 07315511217 DOMANDA AMMISSIBILE

6017 REGOLO S.R.L.S. 07923441211 07923441211 DOMANDA AMMISSIBILE

6020 PICCOLO ANTONIO 02963001215 PCCNTN66S13C495U DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

6023 FARMACIA TARANTINO 02568001214 TRNGST65C27F839Y DOMANDA AMMISSIBILE

6025 OFFICINE M2G S.R.L. 03771440611 03771440611 DOMANDA AMMISSIBILE

6026 TIMMY GEL S.R.L. 03223161211 03223161211 DOMANDA AMMISSIBILE

6029 M.P. S.R.L. 07868941217 07868941217 DOMANDA AMMISSIBILE

6030 VITALE GROUP S.R.L. 06467201213 06467201213 DOMANDA AMMISSIBILE

6031 MACELLERIA MIGNANO GAETANO 07350721218 MGNGTN81D21F839Y DOMANDA AMMISSIBILE

6036 MICROGAME S.P.A. 01046480628 01046480628 DOMANDA AMMISSIBILE

6037 AL VERO POLLO 1962 S.R.L. 08099791215 08099791215 DOMANDA AMMISSIBILE

6053 CO.GE.BEN. S.R.L. 07417131211 07417131211 DOMANDA AMMISSIBILE

6062 VETRERIA PUTEOLANA DI TESTA ANGELO E C. S.A.S. 07556260631 07556260631 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

6072 MODERNA IMPRESA DI PULIZIE - M.I.P. S.R.L. 06547811213 06547811213 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

6079 GARN S.R.L. 12332461008 12332461008 DOMANDA AMMISSIBILE

6083 MERCURY EXPRESS S.R.L. 01894360765 01894360765 DOMANDA AMMISSIBILE

6087 PAC GEL S.R.L. 07707341215 07707341215 DOMANDA AMMISSIBILE

6090 I.T.S. S.R.L. 07603991212 07603991212 DOMANDA AMMISSIBILE

6093 LA MANTIA S.R.L. 07656241218 07656241218 DOMANDA AMMISSIBILE

6094 ARTI GRAFICHE ANTONELLI S.R.L. 04511841001 04511841001 DOMANDA AMMISSIBILE

6095 VANZANELLA DANIELE 08006401213 VNZDNL86T18G795C DOMANDA AMMISSIBILE

6101 FEBBRARO GAETANO 07070501213 FBBGTN89A23F839D DOMANDA AMMISSIBILE

6104 PERROTTA COSTRUZIONI S.R.L. 07927561212 07927561212 DOMANDA AMMISSIBILE

6107 NOS IMPIANTISTICA S.R.L. 01601740622 01601740622 DOMANDA AMMISSIBILE

6125 MADEDIL S.A.S. DI DI LELLA ANTONIETTA E C. 03281711212 03281711212 DOMANDA AMMISSIBILE

6128 CANIGLIA S.R.L.S. UNIPERSONALE 07554481213 07554481213 DOMANDA AMMISSIBILE

6130 OFFICINA PUGLIESE S.R.L. 07503500634 07503500634 DOMANDA AMMISSIBILE

6139 MIKRON PLM S.R.L.S. 08151501213 08151501213 DOMANDA AMMISSIBILE

6147 LOGISTICA ITALIA S.R.L. 04368700656 04368700656 DOMANDA NON AMMISSIBILE
ART. 6 - MANCANZA DEI REQUISITI GENERALI - CERTIFICAZIONE IRREGOLARE AGENZIA 
ENTRATE

6148 D'ALTERIO GROUP DIVISIONE LOGISTICA S.R.L. 06561691210 06561691210 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it



6151 RUBINO S.R.L. 05488440651 05488440651 DOMANDA AMMISSIBILE

6153 GENESI SOC COOP. 05420010653 05420010653 DOMANDA AMMISSIBILE

6154 FOR. NAPOLI S.N.C. DI DI MUOIO DOMENICO 03374660656 03374660656 DOMANDA AMMISSIBILE

6161 TRATTORIA DA GEMMA DI F.SAMMARCO & C. S.N.C. 02147140657 02147140657 DOMANDA AMMISSIBILE

6165 IN.CONTROL S.R.L. 07922271213 07922271213 DOMANDA AMMISSIBILE

6172 GIAST3 S.R.L.S. 07520261210 07520261210 DOMANDA AMMISSIBILE

6173 LILLY DI SORRENTINO CARMELA 03886761216 SRRCML70H53L259A DOMANDA AMMISSIBILE

6179 EDDI COSTRUZIONI S.R.L. 05547711217 05547711217 DOMANDA AMMISSIBILE

6181 V.P.S. INDUSTRIA SPOSA S.R.L. 07339811213 07339811213 DOMANDA AMMISSIBILE

6187 STUDIO MEDICO TAMBARO GIUSEPPE 01140211218 TMBGPP57L21G309G DOMANDA AMMISSIBILE

6194 CILENTOUR S.R.L. 05048970650 05048970650 DOMANDA AMMISSIBILE

fonte: http://burc.regione.campania.it


